
Faßberg-Munster 
Haltestellen 

    Munster - Faßberg 
Haltestellen 

   

Faßberg, Ortsmitte  ab 10:55 12:55 14:55  Munster, Kohlenbissener  ab 
Grund, Dänisch. Bettenlager  

11:35 13:35 15:35 
Faßberg, Marktweg 10:56 12:56 14:56  
Faßberg, Pappelallee, Sportplatz 10:57 12:57 14:57  Munster, Bahnhof  11:40 13:40 15:40 
Faßberg, Pappelallee  Nr. 42 10:58 12:58 14:58  Munster, Hindenburgallee (Sporthalle) 11:42 13:42 15:42 
Faßberg, Lindenstraße 11:00 13:00 15:00  Munster, Rathaus  11:44 13:44 15:44 
Kreutzen, Ortsmitte.     11:05 13:05 15:05  Munster, Schulzentrum 11:45 13:45 15:45 
Trauen, Ortsmitte                    11:07 13:07 15.07  Dethlingen, L 240 11:50 13:50 15:50 
Trauen, Siedlung                   11:08 13:08 15:08  Trauen, Siedlung   11:52 13:52 15:52 
Dethlingen, L 240                   11:10 13:10 15:10  Trauen, Ortsmitte     11:53 13:53 15:53 
Munster, Schulzentrum           
(vh Bus nach Soltau an Schultagen) 

11:15 
11:27 

13:15 
13:21 

15:15  Kreutzen, Ortsmitte       11:55 13:55 15:55 

Munster Rathaus                   
(vh Bus nach Soltau an Schultagen) 

11:16 
11:29 

13:16 
13:23 

15:16  Faßberg, Müdener Weg (Lidl) 12:00 14:00 16:00 

Munster, Hindenburgallee 
(Sporthalle)   

11:18 13:18 15:18  Faßberg, Große Horststaße 12:01 14:01 16:01 

Munster, Bahnhof                              
(Zug Soltau-Bremen)                           
(Soltau-Uelzen:(Fr.12:12) Mo-Do 

11:20 
11:39 
12:21 

13:20 
13:39 
13:40 

15:20 
15:39 

 15:40   

 Faßberg, Ortsmitte  an 12:02 14:02 16:02 

Munster, Kohlenbissener  an 
Grund, Dänisch. Bettenlager         

11:25 13:25 15:25  Bürgerbus Anschluss nach Unterlüß 
Bürgerbus Anschluß nach Müden 
CeBus Anschlus nach Unterlüß (S)  

 
12:10 
12.31 

 
14:10 
15:31 

16:57 
16:10 

     Anschlus nach Unterlüß (F) 
CeBus Anschlus nach Hermannsbg. 

12:57 
12:28 

15:57 
14:28 

 
16.28   

     S: Nicht in den Schulferien Niedersachsen 
F: in den Schulferien Niedersachsen 

   

 

Linie 2: Munster 

Anschluss: 
Zugverbindungen/Bürgerbus 

Umsteigemöglichkeit 
CeBus 
 
 Kleinbus bis 8 Personen 

 Umsteigemöglichkeit 
Verkehrsgemeinschaft Heidekreis (vh) 

 Montag bis Freitag außer 24.12./31.12. u. gesetzl. Feiertagen 
Angaben ohne Gewähr 

 
 


